
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

797287 06.88 307 9 430 01.61 162 5

864838 05.85 308 5 455 11.56 151 5

844978 02.60 331 5 476 09.70 152 6

797289 10.87 312 7 437 05.60 123 15

075169 11.64 296 2 465 01.73 147 3

063453 01.60 299 0 485 10.67 99 11

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -26 1853 28 2748 834 45

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

28.11.2009

16:40 Uhr

Bayern

Bezirksliga B-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

14:00 Uhr

478

422

337

301

499

452

455

468316

X

332

626858

626857

Ruck Rudolf

Elz Gerhard

Wambach Volker

Krauss Reinhold

648509

626854

331

323

762930

622856

000000

123

147

145

125

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 2 TV Weiltingen 1

Witzgall Christian

Rudrich Michael

Frey Johann

Reindl Johannes

Dirsch Frank

Dirsch Wolfgang

0

Enderes Jochen

Naaß Volker

0

169

186

895 27741940

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0


